DD-2025-00438-00037.Doc

CITTA’ DI GIAVENO

Citta Metropolitana di Torino

Originale

DETERMINAZIONE
AREA DEI SERVIZI AL CITTADINO

SERVIZIO ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. Registro Generale: 438 Del 05/09/2025

OGGETTO: FIERA D’AUTUNNO DEL 5 OTTOBRE 2025:
APPROVAZIONE GRADUATORIA E CRITERI PER
L’ASSEGNAZIONE DEI POSTEGGL




DD-2025-00438-00037.Doc

La Responsabile dell’Area Servizi al Cittadino

Premesso che il giorno 5 ottobre 2025 si svolgera a Giaveno la “Fiera d’Autunno”, mercato a
cadenza ultramensile, giunto alla 322 edizione, il cui regolamento ¢ stato approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 26/05/2017,

Dato atto che la Legge regionale n. 145 del 31/12/2018 ha modificato I’art. 16 del D. Lgs. 59/2010 e
abrogato 1’art. 70, escludendo il commercio su area pubblica dall’applicazione della normativa
europea ripristinando le norme regionali precedenti alla direttiva Bolkestein in tema di commercio
ambulante, reintegrando le regole e 1 criteri di assegnazione dei posteggi disposte dalla D.G.R.
n°32-2642 del 2 aprile 2001;

Dato atto che, come disposto dal titolo III capo II della D.G.R. n°32-2642 del 2 aprile 2001, le
domande di partecipazione alle manifestazioni a cadenza ultramensile devono pervenire da parte

degli aventi titolo entro 60 giorni dalla data di svolgimento prevista, che nel caso della fiera
d’Autunno 2024 era il 6 agosto 2025;

Richiamata la Deliberazione della G.C. n 53 del 6/4/2018 con cui si € stabilito, tra 1’altro, di
applicare 1 criteri di assegnazione dei posteggi stabiliti dalla D.G.R. n°® 32-2642 del 2 aprile 2001,
ad oggi vigente, a seguito di redazione di apposita graduatoria per ogni mercato ultramensile stilata
in base ai seguenti criteri:

Operatori commerciali:

1) maggior numero di presenze cumulate dall’operatore sulla base dell’autorizzazione esibita per la
partecipazione;

2) maggior anzianita nell’attivita di commercio su area pubblica del soggetto richiedente come
risultante dall’iscrizione al registro delle imprese, gia registro delle ditte;

3) maggiore anzianita dell’autorizzazione esibita;

4) priorita cronologica di presentazione della domanda di partecipazione;

Dato atto che, come sottoscritto nella domanda di partecipazione, i richiedenti si sono impegnati a
versare 1 diritti di istruttoria di euro 16,26 secondo le modalita e la scadenza indicate nell’apposito
avviso di pagamento regolarmente recapitato tramite PEC, consapevoli che il mancato versamento
comportera I’esclusione dall’assegnazione del posteggio;

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 36 del 14/03/2025, con la quale si ¢ definita 1’area di
localizzazione e la modalita di assegnazione dei posteggi per le fiere di Primavera e d’Autunno in
programma per I’anno 2025, con I’esclusione per indisponibilita di piazza Mautino ¢ variando la
distribuzione e la localizzazione di alcuni posteggi da assegnare agli operatori secondo le
planimetrie allegate alla stessa D.G.C;

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 111 del 06/08/2025 con la quale si ¢ provveduto alla
modifica della definizione dell’area di localizzazione dei posteggi di cui alla D.G.C. n. 36 del
14/03/2025, escludendo dall’area di svolgimento Piazza San Lorenzo — lato Sacro Cuore (posteggi
dal n. 1 SC al n. 8 SC) da destinarsi ad iniziative di altra natura;

Considerato che alla data del presente atto sono pervenute in totale N. 140 domande di
partecipazione presentate da operatori di commercio su area pubblica di cui:

- N. 137 domande complete e regolari;

-N. 3 domande respinte perché mancanti dei requisiti di partecipazione;



DD-2025-00438-00037.Doc

Considerato che, in base a quanto sopra specificato, ¢ stata predisposta la graduatoria dei soggetti
aventi diritto a partecipare alla fiera, allegata alla presente determinazione per farne parte integrante
e sostanziale:

1. graduatoria commercianti (ALL 1)

2. elenco esclusi (ALL 2).

Dato atto che i soggetti aventi diritto di cui all’allegato 1 del presente atto sono invitati a
comunicare la scelta del posteggio attraverso i canali telematici o in presenza nei giorni prestabiliti;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 e s.m.i.;

Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze del Responsabile dell’area dei
Servizi al Cittadino ai sensi del decreto sindacale n. 22 del 01/09/2025;

Tutto cid premesso,
DETERMINA

1) di approvare le considerazioni espresse in premessa narrativa qui recepite e riconfermate e che
vengono a costituire le motivazioni della presente;

2) di approvare ’elenco dei soggetti aventi diritto a partecipare alla Fiera d’ Autunno 2025 come da
graduatoria allegata alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale (ALL 1);

3) di escludere dalla graduatoria per la Fiera d’Autunno del 5 Ottobre 2025 le domande di cui
all’allegato n° 2 in quanto non accoglibili perché mancanti dei requisiti di partecipazione;

4) di dare atto che i soggetti aventi diritto di cui all’allegato 1 del presente atto sono invitati a
comunicare la scelta del posteggio attraverso i canali telematici o in presenza nei giorni prestabiliti;

5) di dare atto che 1 posteggi assegnabili agli imprenditori agricoli vengono ricollocati nel centro
storico in accordo con I’Ufficio Turistico Comunale, in via temporanea stante 1’indisponibilita
dell’area di Piazza Mautino;

6) di disporre la pubblicazione delle graduatorie nell’apposita sezione del sito internet istituzionale
e di informare i soggetti interessati a mezzo Posta Elettronica Certificata;

7) di stabilire il termine di 10 gg dalla data di notifica a mezzo Pec del presente atto per la
presentazione di eventuali osservazioni o ricorsi, da trasmettere all’ufficio Attivita Economiche o

ufficio protocollo;

8) di dare atto che dall’adozione della presente non scaturisce alcun ulteriore onere di spesa a carico
del bilancio di questo ente.

La Responsabile dell’Area Servizi al Cittadino

CAMELIA LORETTA
firmato digitalmente



ALL_1 DT 438 DEL 05/09/2025 GRADUATORIA COMMERCIANTI SU AREA PUBBLICA

[ PRESENZE
2 5 20 DOP IDNII&;I?) COMUNE RIL DATA
N 2024 (DOPO
Z 2 NOBATINEM TRAL FIERA | ATTIVITA' AUT N-AUT. | prrascio
O OTTOBRE
=" (o) 2024) R.E.A.
BETULIA
1 MICHELANGELO 31 23/01/1967 [COLLEGNO 6 25/02/2005
2 |LEVO SECONDO 31 16/07/1971 |TORINO 04444594A | 15/11/2010
3 |PANDINI RENATA 31 05/02/1976 |{COLLEGNO 260 17/06/2003
4 VOCE ANTONIO 31 06/09/1979 |BEINASCO 27 18/07/2002
SCAMPOLI E AP-62/S129
5 [SCAMPOLI DI 31 15/11/1981 |TORINO 2(')2 1357 | 29/07/2021
POLVERE FELICE
6 [SOLATO MASSIMO 31 16/09/1982 |RIVOLI 369 24/02/2003
7 |(COLOMBO ATHOS 31 25/10/1985 [STRAMBINO 20 26/02/2004
8 |TERZO GIOVANNA 31 19/06/1989 |SETTIMO T.SE 7 10/03/2008
Com. sub. Part.
SUAP. N. 1393-
9 |TROVATO ANGELO 31 30/01/1990 |GIAVENO 67 o204 del
28/11/2024 -
10 |MAZZEO VALTER 31 18/04/1990 |GIAVENO 39 01/04/2010
11 |D’URZO BASILIO 31 27/11/1990 |[VINOVO 2 23/05/1995
12 |VIGNI MARCO 31 20/05/1991 [GIAVENO 70 01/04/2010
SETTIMO
13 |CARUCCILUCIANO 31 08/07/1991 TORINESE 108 03/07/2002
14 |REALE GIUSEPPA 31 01/09/1992 (COLLEGNO 4 12/08/2008
15 |EZZA DARIO 31 28/09/1992 (GIAVENO 62 20/03/2020




[ PRESENZE
< 3 024 (DOP IDN?JI% COMUNE RIL DATA
N 2024 (DOPO
7 2 NN AIRAD FIERA | ATTIVITA' AUT N-AUT- | prvascro
O OTTOBRE
=" &) 2024) R.E.A.
16 |CATANEA CARMELA| 31 | 04/01/1993 |[NICHELINO 196 27/01/2005
17 |BERUTTI ROBERTO 31 | 11/01/1993 |GIAVENO 32 01/04/2010
18 |VILLA DORETTA 31 | 10/05/1993 |GIAVENO 38 01/04/2010
G.M.A. di POPPA
19 |ANGELOMICHELEE| 31 | 28/06/1996 [PINEROLO 142 28/01/2002
C.S.N.C.
G.M.A. di POPPA
20 |ANGELOMICHELEE| 31 | 28/06/1996 |PIOSSASCO 22 24/09/2004
C.S.N.C.
PORTIGLIATTI
21 | bOMERI FELICE 31 | 28/03/1997 |GIAVENO 65 01/04/2010
D'ALIA GIOVANNI
22 |V ARCELLO 31 | 04/03/1998 |GIAVENO 64 15/10/2019
23 [VOLPE CHRISTIAN | 31 | 11/07/2000 |TORINO A ey | 30042021
24 |PRIORIS LUCA 31 | 15/03/2001 |[TRANA 102 28/07/2022
25 |CANGIFRANCO 31 | 13/09/2001 |[TORINO 10630895D | 26/03/2004
LANCELLOTTI
26 | L AUCO 31 | 03/03/2003 |CHIERI 167 02/02/2011
27 |NAPOLINATASCIA 31 | 08/01/2004 |[PIANEZZA | p2/com S| 05/01/2021
28 |HU YUYU 31 | 11/08/2005 |TORINO AP2007/0001 5057008
02196/1
29 |CHINO CYNTHIA 31 | 05/01/2006 |BRICHERASIO 37 14/10/2011
30 [IBBA 31 | 10/02/2006 |AVIGLIANA 75 16/03/2016
GIANDOMENICO
Comun.
31 |MODA MAURO 31 | 07/03/2006 |GIAVENO Subingresso |  30/03/2022

prot. n. 7974




[ PRESENZE
< 3 024 (DOP IDNII&;I?) COMUNE RIL DATA
N 2024 (DOPO
7 2 NN AIRAD FIERA | ATTIVITA' AUT N-AUT- | prvascro
O OTTOBRE
=" &) 2024) R.E.A.
APPENDINO
32 |\ LESSANDRO 31 14/02/2007 [BRA 126 26/04/2007
ZAZZERA SEMENTI RIVALTA DI
33 |DIZAZZERA LUIGI &| 31 02/02/2009 72 17/02/2009
TORINO
C.S.N.C.
34 |VOCE FRANCESCO 31 | 14/10/2009 [GIAVENO s | 06/06/2024
BACCON BERNO SAS
35 | BERNO BRUNA 31 06/05/2010 |{GIAVENO 57 01/04/2010
TUMELERO
36 | VITTORINA 31 23/01/2012 |GIAVENO 56 13/02/2012
com. sub. Ap-
37 |ALTOBELLO SARA 31 08/08/2012 |[TORINO 64/5-129-2016-|  01/09/2016
287
PORTIGLIATTI
38 [bRESA MARCO 31 01/01/2014 |GIAVENO 69 13/01/2014
TEF SNC DI TAVAN
39 |ENRICO E TAVAN 31 03/12/2016 |GIAVENO 34 02/02/2017
FULVIO
PASSIONE CALCIO
40 |[SINCE 1983 S.N.C. DI 31 24/10/2018 |RIVOLI 1923 25/01/2019
DI MURO PASQUALE
15
41 |HARCHI MOUNIR 31 09/11/2018 |GIAVENO com. sub. prot. |  10/06/2022
com.le n. 14435
42 |TOTARO GIUSEPPE 31 26/06/2019 [MONCALIERI 153 08/08/2019
SCICCOSE S.N.C. DI
43 |BIANCO MARIKA 31 23/03/2021 |RIVOLI 2050 01/04/2021
LEA & C.
LAMARUCCIOLA AP/2022/000
4 EDERICA 31 23/12/2022 |TORINO o0o0sn | 2211212022
ARGIRO’
45 |\ ARGHERITA 31 09/02/2023 |GIAVENO 3 16/03/2023
Com. sub.
46 |SPINELLI MARCO 31 23/01/2024 |GIAVENO Prot. 30/01/2024
2719/2024
47 |FABIANO 31 02/01/2025 |BORGAROT.SE| 609 28/01/2025

SALVATORE




[ PRESENZE
A 5 24 DopC 1112111&;1?) COMUNE RIL DATA
N 2024 (DOPO
7 2 NN AIRAD FIERA | ATTIVITA' AUT N-AUT- | prvascro
O OTTOBRE
=" ) 2024) R.E.A.
PETTINOTTI
48 GIACOMO 30 03/11/1973 [VINOVO 50 29/03/2005
PROVVISIONATO
49 VINCENZO 30 05/11/1974 |PIANEZZA 265 25/07/2014
GREGORIO
50 ANTONINA 30 10/11/1983 |GIAVENO 35 01/04/2010
51 |BONAFE’ TIZIANO 30 18/09/1985 |RIVOLI 154 22/04/2002
52 [SAMPOGNA UGO 30 05/12/1986 [RIVOLI 393 17/03/2003
MORGILLO AP/2010/000
53 MICHELE 30 13/05/1988 |TORINO o118o/M | 20/09/2010
54 MORABITO MARIA 30 19/01/1989 |GIAVENO 6 10/05/2017
ROSA
55 [RUGGIERI ROSSANA 30 28/03/1992 [VOLVERA 5 18/02/2002
56 |BISCOTTI REGE SNC 30 29/12/1992 [CONDOVE 28 30/03/2015
57 |FANTINO CLARA 30 05/03/1993 [SALUZZO 131 13/11/2001
58 [(VOLPE CHRISTIAN 30 11/07/2000 |TORINO Alz)(')ﬁ/_ 5959' 30/12/2010
59 (PRIORIS LUCA 30 15/03/2001 |TRANA 123 02/04/2010
60 DI NUNNO ANTONIO 30 18/01/2002 |MONCALIERI 47 15/03/2002
PROTAL SAS DI Com. sub.
61 |FERRARA STEFANO 30 21/06/2002 [TRINO 08465570011- | 19/07/2024
EC. 19072024-1507
62 PROVVISIONATO 30 31/07/2003 [ALBENGA 1446 20/01/2010
LUCA
63 |[SPOTO GIUSEPPE 30 17/09/2007 |GIAVENO 53 01/04/2010




[ PRESENZE
A 5 24 DopC 1112111&;1?) COMUNE RIL DATA
N 2024 (DOPO
7 2 NOBATINEM TRAL FIERA | ATTIVITA' AUT N-AUT. | prrascro
O OTTOBRE
=" &) 2024) R.E.A.
64 |VOCE FRANCESCO 30 | 14/10/2009 |GIAVENO 61 20/03/2020
65 |DRAMMIS GINO 30 | 04/11/2009 |TORINO Apﬁggzﬁmo 27/11/2009
66 |CONTURSIBARBARA| 30 | 02/01/2010 |GIAVENO 46 01/04/2010
FINA COSIMO
67 | HAMIANG 30 | 05/05/2016 |COLLEGNO 16 21/02/2017
MANASSERO SAN MAURIZIO
68 | RISTINA 30 | 21062019 50 Se 202 27/06/2019
MARCHESIN ,
69 | AMILLO 29 | 30/01/1974 |CUORGNE 145 22/11/2009
70 |RASO VINCENZINO 29 | 01/02/1976 |BUSSOLENO 4 25/02/2002
71 |MARRA FABRIZIO 29 | 06/07/1999 |GIAVENO 1 05/01/2022
Prot. 3715
CASALGRASSO | (Prat. SUAP
72 |DO MAURIZIO 29| 15/0422000 | 0 o | 04/07/2024
Com. sub Prot.
MATTURRO CASELLE
73 | CARMINE 29 | 03/01/2002 |0 e 38 15/11/2004
GARCIA CRUZ JOE ,
4 | oro 29 | 13/03/2007 [LEINI 24 18/03/2009
75 |LAI YANCUI 29 | 04/01/2010 [RIVOLI 1327 21/01/2010
76 |PILATO MICHELE 29 | 03/06/2011 |TORINO Apégg(l);ﬁ"’o 11/12/2017
451/1 del
28/06/2024 -
77 |CERRI GIOVANNI 29 | 17/11/2011 |TORINO Com.Sub. 28/06/2024
REP_PROV_T
O/TO-
78 |MAISTO FILIPPO 29 | 22/06/2019 [RIVOLI 156 22/04/2002




[ PRESENZE
A 5 24 DopC IIIZIII&ZTI?) COMUNE RIL DATA
N 2024 (DOPO
7 2 NN AIRAD FIERA | ATTIVITA' AUT N-AUT- | prvascro
O OTTOBRE
=" &) 2024) R.E.A.
79 |PADUANO ANNA 28 | 15/05/1990 |ORBASSANO 158 09/12/2002
REMI SOCIETA' A Com.Sub.
80 |RESPONSBILITA' 28 | 01/02/2024 [TORINO o~ | 01/03/2024
LIMITATA SUPRO/00302
81 |TROVATO ANGELO 27 | 30/01/1990 |GIAVENO 68 01/04/2010
DI FONZO
82 | OMENICO 27 | 07/01/1994 [PINEROLO 308 20/09/2002
Com. Sub.
83 |SADOQI JAWAD 27 | 170052017 [RIVAROLO Prot. N° | 05/11/2024
CANAVESE
23523
MAXI SPUGNE DI
84 |ABBATICCHIO 27 | 05/06/2017 [RIVOLI 2056 16/04/2021
MASSIMILIANO
SELVAGGIO
85 | CHELD 25 | 11/10/2005 |ORBASSANO 385 19/11/2013
TECNICAMENTE
36 | bERPETTO SR 25 | 01/03/2023 [BIBIANA 91 16/05/2023
SAN MAURO
87 |BOICO ALESSIO 24 | 28022001 200 (8 83 30/07/2018
DE NUNZIO AP-62/S129-
2017-414 (ex
88 ALESSANDRO 23 07/01/2003 [TORINO AP/2017/00000 27/10/2017
675/1)
89 |MAISTO SALVATORE| 23 | 22/06/2019 [RIVOLI 79 11/01/2002
90 |RAGLIANIDANIELA | 22 | 14/10/1999 |TORINO Apéﬁgggﬁmo 31/01/2024
MALORGIO ROBASSOMER
9 | NCENIO 21 | 18052004 | 34 07/04/2008
CALDERARO ,
R N 20 | 24/12/1988 |CIRIE 1024 09/05/2016
93 |PIANURA GIUSEPPE 20 | 05/10/2009 [TORINO “2’(')61‘;’_ 8'239 16/04/2013
94 |OUSMIL SAMIR 20 | 24/09/2012 |TORINO AP2014/0001 /35014

00162/1




[ PRESENZE
A 5 24 DopC IDN?JI?) COMUNE RIL DATA
N 2024 (DOPO
7 2 NOBATINEM TRAL FIERA | ATTIVITA' AUT N-AUT. | prrascro
O OTTOBRE
=" &) 2024) R.E.A.
95 |TRIA MARIA 19 | 26/11/1984 |GRUGLIASCO 2 2711172001
96 |SINGH SUKHWINDER| 18 | 14/05/2002 |TORINO Apéiggzﬁmo 10/04/2008
97 |MAZZA IVANO 18 | 13/01/2004 |ALPIGNANO 10 02/03/2004
98 |HARCHI MOUNIR 18 | 09/11/2018 (S:Tl\; DAMIANO | 435 16/01/2019
ANRANGO ROBASSOMER
99 |CACHIMUEL JOSE' 17 | 25101999 | 33 12/09/2006
SEGUNDO
100 |YANG MIN 17 | 06/05/2005 |ORBASSANO 27A | 20052005
101 |NIANG MOR 16 | 04/10/2005 |TORINO Apolgggiﬁ"’“ 27/07/2005
MANNARELLA AP-62/S129-
102 | hho 15 | 02/02/2010 |[TORINO oo | 090512017
103 |WU JIANXI 14 | 19/10/2006 |TORINO Apéggggﬁ”’o 21/11/2006
104 |MARRA DANIELE 14 | 19102009 |GIAVENO 101 31/12/2010
105 |BARIO PIERLUIGI 13 | 14/04/1994 |Y1CO 4 21/05/2002
CANAVESE
COIIl. SUD.
23/04/2024
106 |CERRI GIOVANNI 13 | 17112011 (CC‘TVS)ALGRASSO 2291»);/0;62 4 |@vvio proced.
22992024 |y 51052024
107 |FABBIAN UGO 12 | 05/10/1977 |TORINO Apézzzgﬁ"’o 18/02/2008
108 |HU SHAOHAO 12 | 26/01/2004 |TORINO Apézg(l’f)ﬁ’”o 05/05/2005
109 |[SOLATO ALBERTO 11 | 01/09/1992 |[RIVOLI 351 05/02/2003
110 |KHAN JAMAL 10 | 16/01/2006 |TORINO AP2004/0001 -, /155004

00528/1




[ PRESENZE
A 5 24 DopC Iﬁgﬁ) COMUNE RIL DATA
N 2024 (DOPO
7 2 NOBATINEM TRAL FIERA | ATTIVITA' AUT N-AUT. | prrascro
O OTTOBRE
=" &) 2024) R.E.A.
AP/62/S129-
2022-638 29/09/2022
111 |ESPOSITO GIOVANNI| 9 | 28/09/2022 [TORINO arrsmn| (81092003
0710/D
112 |YANG ZHENGHAI 8 | 06/12/1999 |TORINO 10253971D | 30/08/2001
113 |MOUKRIM AMINE 8 | 30/03/2004 [TORINO 10609831D | 05/03/2007
114 |PATRUCCO GIORGIO| 8 | 03/01/2011 |AVIGLIANA 35 28/01/2011
115 |ESPOSITO ANTONIO 7 14/09/1998 g(zgf)IOMARIN 14 28/06/2000
116 |KANTE EL HADJI 7 05/06/2002 |TORINO Ap(ﬁggﬁm 22/06/2017
117 |SEYE MODOU 5 | 06/10/1999 |TORINO 10151644D | 01/09/2009
AP-62/S129-
2014-497
118 |DE NITTIS LIBERA 4 | 30/10/2014 |[TORINO A oo | 3071012014
0778/M
119 |DIENG AMSATA 3 | 29/04/2011 |[TORINO APﬁg;gﬁ”’o 28/12/2010
HAGOUCHE 2021/124-
120 | UREDDINE 3 17/07/2019 |CUNEO V| osnonoen
121 |PACE ANTONIO 2 15/09/1982 |CHIVASSO 534 28/04/2010
122 |MURARO ANGELO 2 | 28/07/1992 |LA LOGGIA 123 31/05/2022
123 |FOTI GIANLUCA 2 | 30/09/2002 |[NICHELINO 164 04/03/2004
HAGOUCHE
124 | e 2 17/07/2019 |MARCIANISE 268 17/07/2019
125 |YAMOUL HAMID 2 | 23/06/2021 |sEPINO 2 25/09/2017
, SCIA prot.
126 |PACE NICOLO 2 | 02/01/2024 |ORBASSANO 08/01/2024

612




[ PRESENZE

< 3 024 (DOP Iﬂlgﬁ) COMUNE RIL DATA

N 2024 (DOPO

7 2 NOBATINEM TRAL FIERA | ATTIVITA' AUT N-AUT. | prrascro

O OTTOBRE

=" &) 2024) R.E.A.

127 |GIORDANO TIZIANA | 1 | 18/01/2001 |TORINO 10446931D | 17/12/2002
EL BRINI BORGOSESIA

8 [ 1| 100672009 | o 27 21/01/2016

129 |FOTI ROBERTO 1 | 15/12/2009 [TORINO ADSIS | 070172013
ABOUJIAD FATIMA

130 |y 1 | 01/11/2012 |[BUSCA (CN) 241 11/10/2012

131 |EL BRINIMOHAMED | 1 | 14/05/2018 |[TORINO Apéﬁgggﬁ"’o 10/04/2018

132 |[PERDONO' ANTONIO| 0 | 25/10/1989 |CASALVOLONE| 1 16/07/2008
ASCO EUROPA DI REZZANG SUL

133 |RODILOSSO 0 | 100271999 | CUEEN O | 172022 | 130972022
CALOGERA & C.
LIPEROTI

134 | CHRISTIAN 0 | 03/04/2017 |ASTI 1065 | 26/09/2018

135 [REGA ANDREA 0 30/12/2017 |ALPIGNANO 5 22/05/2019
MOUKHLISSI AP/2023/000

136 [ o b 0 | 07112022 |TORINO vt om02r2023

137 |BOUZARHBA 0 | 01/04/2025 |[PIOSSASCO 167 10/07/2025

MOHAMMED




ALL_2 DT 438/2025 FIERA D'AUTUNNO 2025 - ELENCO ISTANZE DINIEGATE

20965 DEL NON PRESENTE
07.08.2025 NLANGIA:DX . 10045 324.885.2 ATTIVITA DI INTEGRAZIONR
(pervenuta il SANO ITALIANO |Via Pinerolo n. 68 PIOSSASCO 2.58 COMMERCIO SU " 4 " DOCUMENTAZIONE
06.08.2025) SRL AREA PUBBLICA RICHIESTA
MANCATA
20634 DEL. | KHARMOUD Corso Racconigi n. 329.663.5 INTEGRAZIONE
05.082025 | MUSTAPHA 128/bis 10141 TORINO 4.05 09/08/2005 |RIVOLI 2060 23/04/2021 D°C§%§T§ :TZ,:ONE
20009 DEL . . 10042 331.586.4 VILLAR MANCATO
29.07.2025 MEGA GIUSEPPE |Via Torino n. 47 NICHELINO 3.00 10/04/2025 PEROSA 30 25/07/2025 PA;;ngE;:J;)TglRRI{:TI




